POLARIS
Polaris har skapats med inspiration från det nordiska ljuset och dess karaktär.
Polaris tidlösa, stilrena och skandinaviska design passar väl till miljöer som är
byggda under olika tidsepoker.
Polaris kombinerar bländningsfritt ljus med stilfullt utseende tillsammans med
komponenter av hög kvalitet samt enkel installation.
Fördelar
Polaris utomordentliga energieffektivitet kombinerat med
mångsidiga ljusfördelningsegenskaper garanterar
minimala livscykelkostnader.
Armaturen finns i olika effektalternativ och många olika
optiska varianter. Vid konstruktion av Polaris har man tagit
särskild hänsyn till installationsegenskaper och armaturen
levereras alltid med en installationskabel för att minimera
installationstid.
För Polaris erbjuds ett täckande utbud av montagefästen
från vajermontering till stolpinstallationer.
Användningsområden
Polaris passar för många slags behov vid gatu- och
områdesbelysning, som belysning av gator, vägar,
samlingsgator och parker.
Image not found or type unknown
Produktfamiljer och varianter
MODELL TYPKOD EFFEKT LJUSFLÖDE LJUSEFFEKTIVITET LIVSTID DRIFTSTEMPERATUR
Polaris 15W GLPO015(A 15 W 2040 lm 144 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +55°C
Polaris 25W GLPO025(A 25 W 3590 lm 155 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +50°C
Polaris 34W GLPO034(A 34 W 5110 lm 155 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +45°C
Polaris 41W GLPO041(A 41 W 6130 lm 155 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +40°C
Polaris 52W GLPO052(A 53 W 8170 lm 155 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +40°C
Polaris 63W GLPO063(A 63 W 9710 lm 153 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +30°C
Polaris 75W GLPO075(A 78 W 11540 lm 148 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +25°C
Polaris 87W GLPO087(A 91 W 13120 lm 145 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +25°C
Polaris 105W GLPO105(B 113 W 17890 lm 158 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +35°C
Polaris 120W GLPO120(B 128 W 20140 lm 158 lm/W L98, C10 100 000 h -40 - +25°C
Noteringar:
Det nominella ljusflödet är det indikativa LED-ljusflödet som baseras på uppgifter från LED-tillverkaren, med färgtemperatur
4000K och färgåtergivning CRI70. Lampans verkliga ljusflöde påverkas av dess miljö (t.ex. temperatur eller föroreningar), Alla
värden gäller vid +25°C med ljusfördelning P11 eller 07ljusflöde angivet med +-10% tolerans, effekt med +-10% tolerans.